PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMARCA DE SINOP
DIRETORIA DO FORO

1

IV PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

REALIZADO PELA DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE SINOP - MT.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 03/2018-DF

A JUÍZA DE DIREITO DIRETORA DO FORO DA

COMARCA DE SINOP, ROSÂNGELA ZACARKIM DOS SANTOS, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o erro material constante do edital de abertura do IV

Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado para estudantes do curso de nível

superior em Direito para a Comarca de Sinop/MT, torna público o seguinte:

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

ONDE SE LÊ:

1.1 O processo seletivo será regido por este Edital e realizado sob a responsabilidade da

Comissão de Apoio ao Processo Seletivo, instituída pela Portaria n. 151/2016-DF, composta

pelos seguintes membros:

LEIA-SE:

1.1 O processo seletivo será regido por este Edital e realizado sob a responsabilidade da

Comissão de Apoio ao Processo Seletivo, instituída pela Portaria n. 217/2018-cnpar,

composta pelos seguintes membros:

Mantendo inalterados os demais termos do edital 02/2018-DF.

Rosângela Zacarkim dos Santos
Juíza de Direito e Diretora do Foro

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMARCA DE SINOP
DIRETORIA DO FORO

2

Assinatura